
Smlouva o dílo c. 197/2/2020
na realizaci stavby

^MS Most -yastínžni dStskiřch piskoviSť
uzavřená podle § 2586 a násl, zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dáie jen občanský zákoník)

1.1 Objednatel: 
Zastoupený:
Sídlo"
IČO:
DIČ;
Bankovní spojeni:
Č. ú. výdajového:
Č. ú. pfíjmového: 
E-mail;
ID datové schránky: 
(dále jen objednatel)

I.
Smluvní strany

Statutární město Most
Mgr. Janem Paparegou, primátorem mésta
Most, Radniční k PSČ 434 69
00266094
CZ00266094
Česká spořitelna a.s. pobočka Most
27-1041368359/0800
19-1041368359/0800
posta@mesto-most.cz
pffbfvy

1.2 Zhotovitel;
Zastoupený:

Gartensta plus, s.r.o.
Jakubem Staškem, jednatelem společnosti 
a Ing. Vratislavem Staškem, jednatelem společnosti 
Nepovolená 1320, 107 00 Praha 
26689472 
CZ26689472 
ČSOB, a.s,
176633522/0300 

ÍD datové schránky: jpundvj
Zapsán v obchodním rej stínku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 87497 
(dále jen zhotovitel)

1.3 Zástupce pověřený jednánim ve věcech technických:

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Č.ú.
E-mail:

za objednatele:

za zhotovitele: Jakub Stasek -jednatel společnosti

1.4

1.5

Zástupce pověřený jednáním na stavbě: 
za objednatele:

za zhotovitele: Jakub Stašek

-
•
• jednatel společnosti

Zástupce pověřený k podpisu změnových listů dle článku V., bod 5.8, 5.9,12.3 a 12.4: 
za objednatele: Mgr. Jan Paparega, primátor do max. ceny 2 mil. KČ bez DPH. pro každý jednotlivý 

změnový list
 •  do max. ceny ICH) tis. Kč bez 

DPH. pro každý jednotlivý změnový' list 
za zhotovitele: Jakub Stašek -jednatel společnosti



2.1 Výchozí údaje
2.1.1 Název stavby:
2.1.2 Místo stavby:
2.1.3 Investor:
2.1.4 Vlastník:

11.
Výchozí podklady a údaje

mMŠ Most - zastiňéní dětských pískovilť^' 
MŠ Most
statutární město Most 
statutami mèslo Most

2.2 Smlouva se uzavírá na základě výsledku hodnocení nabídek podaných v zadávacím řízení pro zadáni 
veřejné zakázky podle §27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů a Pravidel pro zadávání a průběh veřejných zakázek malého rozsahu statutárního města Mostu.

111.

Předmět plnění

3.1 Zhotovitel je povinen provést podle zadávací dokumentace rozšířené o technické specifikace Či 
technické a uživatelské standardy a v souladu s nabídkou zhotovitele předloženou v zadávacím řízení 
označeném shora^ dílu, kterým je realizace stavby „MŠ Most-zastínění dětských pískovišť^.

3.2

3.3

3.4

Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem, na vlastní odpovědnost a náklady» včas a fádně a 
s odbornou péčí. Zhotovitel je oprávněn povéfít provedením částí díla poddodavatele uvedeného 
v seznamu poddodavatelů, který je přílohou č. 3 této smlouvy» a který Je totožný se seznamem 
poddodavatelů poskytnutým zhotovitelem objednateli v zadá\'acím řízení označeném shora. Zhotovitel 
je povinen zajistit, že poddodavatel nebude provádět část díla, k jejímuž provedení se zavázal, s 
pomoci jakéhokoliv dalšího poddodavatele. Případné schválení změny poddodavatele bude provedeno 
zmčnovým listem (příloha č. 1 této smlouvy). Při provádění díla poddodavatclem má zhotovitel 
odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.

Zhotovitel je dále v rámci sjednané ceny za dílo povinen zabezpečil veškeré práce, dodávky a služby a 
další plnčnf, kterých je třeba trvale či dočasně k zahájení, provedeni a dokončení díla, zejména:

- předání všech potřebných dokladů, rozhodnutí, prohlášeni o shodě na použité materiály 
vedení stavebního deníku a jeho předávání
zajíšterú zařízení stavemštč a skládky, vč. úhrady provozu zařízení slaveni šle, jeho vyklizení a 
uvedem' příslušných ploch do původního stavu
zajišťování potřebných rozhodnutí - povolení ke zvláštnímu užíváni komunikaci, souhlas se 
zásahem do zeleně, povolení záboru veřejného prostr^iství apod. 
fotodokumentaci stavby
provádění úhrady veškerých poplaiků, skládkového, dopravy odpadu na skládku a úhrady 
potřebných médií
zajišťováni dopravních opatření nutných k provedení díla

- zajištění a předání dokladové části specifikované v článku 11.2.

Všechny výše uvedené doklady budou předány v českém Jazyce,

Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit cenu za jeho 
provedení, sjednanou v či. V., bod 5,1 této smlouvy.



4.1 Doba pinéni:

IV.
Duba plnění

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

4.8

4.9

Termín předání staveniSlé; 
Zahájení stavebních prací: 
Dokončení díla:

do 1 týdne od výzvy objednatele 
do 1 týdne od předáni slavenišlé 
nejpozdčji do 16 týdnů od zahájení stavebních prací

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a protokolárním předáním 
objednateli- Rádně zhotoveným dílem se pro účely této smlouvy rozumí dílo. které nebude vykazovat 
žádné vady a nedodělky a bude schopné bezvadného provozováni.

Zhotovitel se zavazuje řádné zhotovené dílo předat objednateli do pěti pracovních dnů od jeho 
zhotovení, kterým se rozumí dokončeni díla dle odst. 4.1 a objednatel se zavazuje do pěti pracovních 
dní od doručení písemného oznámeni zhotovitele, že dílo je zhotoveno, budou-li splněny další 
náležitosti této smlouvy, dílo převzít. Objednatel je oprávněn převzít dílo i s případnými drobnými 
vadami a nedodělky, které nebudou bránit rádnému provozování, pokud se zhotovitel písemné zaváže 
tylo drobné vady a nedodélky o^tranit v dohodnutém termínu. Pokud zhotovitel drobné vady a 
nedodělky v dohodnutém termínu neodstraní, platí, že dílo předáno a převzato nebylo.

Zhotovitel zpracuje závazný časový harmonogram prací a kontrol né zkušební plán, který předá 
objednateli při předání slaveni§lě- Postup, provádění, tenníny a četnost zkoušek bude v souladu s 
příslušnými technickými normami ČSN a právními předpisy České republiky. Podklady budou sloužil 
ke kontrole postupu a prováděni prací.

Při prodlení zhotovitele se zahájením prací trvajícím déle než jeden týden nad rámec sjednaného 
termínuje objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupil.

V případě rozšíření rozsahu díla o více než 15 % nebo omezení rozsahu díla o více než 10 % na 
základě požadavku objednatele z důvodů, za které neodpovídá zhotovitel, je zhotovitel oprávněn podal 
objednateli odůvodněný požadavek na prodloužení nebo zkrácení doby plnění.

Písemnou žádost o prodloužení doby plnění je zhotovitel povinen předat objednateli min. 10 
pracovních dnu před terminem dokončení díla.

Prodleni zhotovitele splněním díla z klimatických důvodů se považuje za odsouhlasené zápisem do 
stavebního deníku stvrzeného podpisy obou smluvrúch stran.

Změny doby plnění mohou být provedeny „Změnovým listem“ (příloha č. 1 této smlouvy). Případné 
schválení změny poddodavalelc bude provedeno změnovým listem (příloha č. 1 tělo smlouvy).

V.
Cena

5.1 Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná a činí 861 780,00 Kč bez DPH. Kceně díla bude 
připočteno DPH ve výši určené právním předpisem platným ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Slovy: osm set šedesát jeden tisíc sedm set osmdesát korun Českých

Sjednaná cena zahrnuje I cenu veškerých prací, dodá\ek a služeb obsažených v Či. III., odst. 3-3 této 
smlouvy.

5.2 Zhotovitel zpracoval dodavatelský položkový rozpočet díla po jeho jednotlivých Částech (dále jen



5.3

5.4

5.5

5.6

položkový rozpočet). Položkový rozpočet hy\ zpracován na sjednanou nejvýše přípustnou cenu díla, 
předán objednateli v jednom vyhotovení. Na základé tohoto položkového rozpočtu bude zhotovitel 
provádčl a objednatel potvrzoval soupisy provedených prací a zabudovaných dodávek a zjišťovací 
protokoly. Soupisy provedených prací a zabudovaných dodávek a s^išťovací protokoly budou 
objednateli předány po jednotlivých stavebních objektech. Při stanovení ceny částí díla bude 
posti^váno takto:
- tam, kde jsou položky vyjádřeny cenou za jednotku, bude tato cena nebo její Část vypočtena jako 
násobek sazby za jednotku a čísla vyjadřujícího množství skutečné provedené práce v příslušných 
položkách.
Vzájemné odsouhlasené soupisy provedených prací a gišťovaci protokoly poslouží jako podklad pro 
zpracování faktur a eventuální vypcpřádání vzájemných vztahů za okolností xrvcdcnýdn v bodé 5.7, 5.Ä 
a 5-9 této smlouvy. Tíin není dotčeno ujednání obsažené v odst. 5.1 této smlouvy.

Zhotovitel prohlašuje, že si projektovou dokumenlaci řádné prostudoval a s jejím zněním je plné 
obeznámen. V případe zjištění chyb a nedostatků v projektové dokumentaci je Zhotovitel povinen 
neprodlené o této skutečnosti informovat Objednatele, který je povinen tento nesoulad napravit 
v dohodnuté Ihúié, není-lí stanoveno lak ve lhůtč přiměřené k povaze nedostatku projektové 
dokumentace, a neučiní-li tak. nevzniká mu nárok na změnu ceny díla či posun termínu realizace. 
Zhotovitel zaručuje, po řádném seznámeni s podklady nutnými pro realizaci díla, úplnost rozpočtu.

Práce a dodávky nad rámec této budou posuzovány jako dodatečné stavební práce. Práce a dodávky 
sjednané v této smlouvě, které nebudou po dohodě zhotovitele a objednatele provedeny, budou 
posuzovány jako méněpráce.

Provedeni veškerých dodatečných stavebních prací musí být vždy předem písemné schváleno 
objcdnatelem.

Zholovitel je povinen provést dodatečné stavební práce požadované objednatelem, objednatel 
dodatečné stavební práce uhradí oddělené nebo v rámci rozšíření předmětu plněni (díla) léto smlouvy.

5.7 Případné dodatečné stavební práce budou oceněny dále uvedeným způsobem:

5.7.1 Dodatečné stavební práce, jejichž položky jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, budou ocenčny 
podle těchto položek.

5.7.2 Dodatečné stavební práce, které nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu, budou oceněny takto:

• Stavební a monlá/ní práce sc budou oceňoval dle aktualizovaných „Katalogů popisů a 
směrných cen stavebních pracť*. resp. ..Katalogů popisů a směrných cen montáži 
technologických zařízení ÚRS Praha'* (dále jen Směrné ceny), a.s. platných v době prováděni 
vícepTdcí. Pokud nabídková cena zhotovitele byla v době předložení nabídky nižší než cena 
dle aktualizovaných Sméiných cen l)RS Praha, a.s., sníží se cena dle akluatízovanýdi 
Směrných cen URS Praha, a.s. o tolik procent, o kolik procent se Uši porovnávané ceny 
převedené na procenta. 100% predsta\'uje pro účely výpočtu cena dle aktualizovaných 
Směrných cen ÚRS Praha. a.s. Při změně Směrných cen ÜRS Praha. a.s. se dalem aktualizace 
rozumí datum zveřejnění aktualizovaných cen.

■ Specifikace a materiály budou oceněny dle skutečné ceny pořízení a budou doloženy doklady 
o pořízení.

• Náklady na pořízení materiálů (dopravné) budou oceněny dle aktualizovaného Sazebníku 
pnrážek pořizovacích nákladů uRS Praha, a.s.

■ Pro ocenění zednických výpomocí, podílu přidružených výkonů, mimoslaveníštní dopravy' a 
přesunů budou použity sazby uvedené v Pravidlech .,M*‘ pro užilí katalogů smčmých cen 
montážních prací, vydaných ÚRS Praha. a.s.



5.8

5.9

• Pro nestandardní stavební a montážní práce a výrobky ve specifikacích budou zhotovitelem 
předloženy objednateli cenové nabídky nejméně tří v úvahu přicházejících firem. Výběr 
firmy pro nestandardní práce a výrobky provede objednatel do tří pracovních dnu od 
předložení cenových nabídek .

■ V případě nutnosti ocenit některé práce nespecifikované směrnými cenami ÚRS Praha, a.s., 
oceni se tyto práce HZS.

■ HZS se stanoví (bez DPH): - stavební práce 300,- KMiod.
- pro montážní práce 300,- Kč/hod.
- pro revize a zkoušky 500,- Kě/hc^

K cenám veškerých dodatečných stavebních prací již nebudou rozpočtovány žádné náklady na 
umístěni stavby.

Na základě požadavku objednatele je zhotovitel povinen provést orientační ocenění dodatečné stavební 
práce před realizací. Do 15 kalendářních dnů po provedení předem schválených dodatečných 
stavebních prací je zhotovitel povinen předložit objednateli „Změnový llsr (příloha Č. 1 této smlouvy) 
obsahující oceněni skulcčnč provedených dodatečných stavebních prací formou v souladu s bodem 5.7 
léto smlouvy.

Zhotovitel je povinen předložil objednateli „Změnový list'* (příloha Č. 1 této smlouvy) i ohledně prací a 
dodávek, které nebudou po dohodě zhotovitele a objednatele provedeny (méněpráce), nebo budou 
provedeny v menším rozsahu. Ménépráce budou oceněny podle dodavatelského položkového rozpočtu 
zmíněného v bodě 5.2 léto smlouvy. O takto oceněné ménépráce bude snížena nejvýše přípustná cena 
díla uvedená v čl. V, bod 5.1 této smlouvy.

VI.
Platební podmínky

6.1 Zhútovitel předloží zástupci objednatele pověřenému k jednáni na stavbě soupis skutečné provedených 
prací a zabudovaných dodávek a zjišťovací protokol k odsouhlasení ve Čtyřech vyhotoveních a 
v elektronické podobě ve formátu .kz nebo .xls (dle podkladu objednatele) . Zástupce objednatele 
pověřený k jednáni nástavbě je povinen nej později do 15 dnu ode dne obdrženi soupisu skutečně 
provedených prací a zabudovaných dodávek a zjišťovacího protokolu, tyto dokumenty schválil, 
případně je písemnou formou vrátil s odůvodněním svého postupu.

6.2 Podkladem pro placeni je faktura. Provedené práce budou fakturovány na základě vzájemně 
odsouhlaseného soupisu skutečně provedených prací dle ucelených Částí a zabudovaných dodávek po 
provedení díla a jeho převzetí objednatelem, ledy po podpisu předávacího protokolu. Nedílnou 
součástí faktur)' bude rovněž vzájemně odsouhlasený položkový soupis skutečně provedených prací a 
zabudovaných dodávek. Bez oboustranně odsouhlaseného soupisu skutečné provedených prací 
nebude faktura proplacena.

6.3 Splatnost faktury bude 30 dnů ode dne doručení objednateli. Platba se považuje z hlediska jqi 
včasnosti za provedenou dnem předání příkazu k úhradě peněžnímu ústavu objednatele, pokud bude 
dle tohoto příkazu proplacena.

6.4 Každá faktura musi obsahoval náležitosti dle § 29 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 
Dále musí faktura obsahovat číslo smluvního vztahu s objednatelem.

Bez kterékoliv z těchto náležitostí nebude faktura proplacena.

6.5 Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu faktury' v připadč, že při předání dila budou v zápise o 
předání a převzetí díla uvedeny jakékoliv vady a nedodělky. Objednatel je povinen uhradil 
pozastavenou částku do 30 dnů ode dne. kdy zástupce objednatele písemné potvrdí odstranění vad a



nedodčlkú z přejímacího řízení dle článku XI.

6.6 Objednatel Je oprávnčn fakturu vrátit vc lhůlé Její splatnosti v případě, že bude obsahovat nesprávné 
údaje nebo bude neúplná. K proplacení dojde až po odstranění nesprávných údajů či jejich doplnění a 
Ihúla splatností začne plynout dnem doručeni opravené faktury objednateli.

6.7 Plátce DPH statutámi město Most, ul. Radniční 1/2 , Most, IČO 00266094, DIČ CZ00266094 jako 
příjemce plnění, kterč je předmětem této smlouvy o dílo a které odpovídá Číselnému kódu klasillkace 
produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému od 1, ledna 2015, tímto prohlašuje, že ve vztahu k danému 
plnění nevystupuje jako osoba povinná kdani a že přijaté plnční použije výlučně pro účely, které 
nejsou předmětem daně z přidané hodnoty.
V důsledku těchto skutečnosti se u předmětného plnění nepoužije režim přenesení daňové povinnosti 
dle § 92e zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších změn a doplňků. Daň 
z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatil poskytovatel plnění (zhotovitel).

6.S Pokud správce daně zveřejnil způsobem umožňujícím dálkový přismp čísla účtu, které zhotovitel určil 
v přihlášce k registraci plátce DPH ke zveřejnění, považuje se povinnost objednatele zaplatit DPH za 
splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účel.

Pro případ, že se zhotovitel slané nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona
č. 235/2004 Sb., o z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, se smluvní strany ve smyslu § 
109a cit. zákona dohodly, že objednatel zaplatí cenu plnění takto:

a) Cem plnění bez DPH zaplatí na účet zholovítele ved»mý u ČSOB. a.s., č. účtu 176633522/0300.

b> DPH zaplatí na účet 80039 • 77628031/0710, pod variabilním symbolem č. 26689472, konstantní 
symbol č- 1148. specifický symbol Č. 00266094, vc zprávě správce daně bude uveden den 
uskutečněného zdanitelného plnění nebo den přijetí úplaty. Zhotovitel ujiŠtHije objednalelc, že číslo 
matriky 77628031 je číslem matriky bankovního účtu příslušného finančního úř^du (správce dané) dře 
sídla zhotovitele, a ledy součástí čísla bankovního účtu správce daně, na který dodavatel pláli DPH. Při 
placení DPH bude objednatel postupovat podle § 109a cit, zákona. Zaplacením ceny dila dle 
ustanoveni výše bude povinnost objednatele zaplatit zhotoviteli cenu díla řádně splněna.

6.9 Ihned po uzavření smluvního vztahuje zhotovitel oprávněn vystavit zálohovou fakturu ve výši 100V« 
z celkové ceny dila.

6.10 Faktury lze zasílal elektronicky na adresu tákturvážmesto-most.cz .

vn.
Záruční doba

7.1 Zhotovitel odpovídá za to, že předmět lélo smlouvy je zhotovený s odbornou péči podle podmínek léto 
smlouvy, a že bude mil vlafrtnosti dohodnuté v této smlouvě.

7.2

7.3

Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání objednateli.

Drobné vady a nedodělky nebránící provozu existující při předáni a převzetí díla budou sepsány 
v předávacím protokolu a objednatel urči přiměřený termín k jejich odsirančni. Pokud zhotovitel tentc 
termín nedodrží, považuje se dílo za nepředané a nepřevzaté a ^otovilel jc s provedením díle 
v prodlení.

7.4 Smluvní strany sjednávají záruku za jakost dila. Zhotovitel přejímá závazek, že dílo bude po záručm



7.5

7.6

7.7

7.8

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

dobu bezvadné icpüsobilé pro jeho obv>’kIé užívání, bude mít po záruční doba obvyklé vlastnosti a 
bude po záruční dobu vyhovovat všem právním předpisům včelnč ČSN, které se na dílo vztahují ke 
dni z^wčetí běhu záruční doby.

Práva objednatele z vadného plněni (dále též „nárok z odpovědnosti za vady“ nebo ,jtároky z vad 
díla“) se řídí příslušnými usianoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Na předané dílo 
poskytuje zhotovitel objednateli záruku za jakost díla. Záruční doba se sjednává na 60 měsíeu na 
stavební a montážní práce a 24 měsíců na dodávky.

Záruční doba začíná plynout ode dne převzetí řádně provedeného díla bez jakýchkoliv vad a nedodělků 
objednatelem. V případě odstranění reklamované vady díla nebo jeho části počíná plynout záruční 
doba ode dne převzetí díla nebo jeho části po odstranění vady.

Vady díla, na nčž se vztahuje záruka za jakost díla, oznámí objednatel zholoviícli písemné bez 
zbytečného odkladu po té, kdy je zjistil. Pokud objednatel uplatni již v oznámení vad díla (reklamace) 
nárok zodpovědností za vady, je ^otovitel povinen tento nárok uspokojit. V případě, že objednatel 
uplatní nárok na odstraněm' vad a neurči ktomu lhůtu, je zhotovitel povinen vytčené vady odstranit 
nejpozději do patnácti kalendářních dnů od doručení reklamace- Pokud objednatel neuplatní již 
v reklamaci nárok zodpovědnosti za vady, je zhotovitel povinen nejpozději do pěti dnů po doručení 
reklamace zahájil reklamační řízení, v něm zjistit, jaký nárok z odpovědnosti za vady bude objednatel 
uplatňovat, a tento nárok uspokojil ve sjednané Ihůté, případně, pokud k dohodě o Ihůtě nedojde, ve 
Ihůtě určené objednatelem.

V případě, že zhotovitel nezahájí odstranění vad nebo reklamační řízení včas. bude na porušení 
povinnosti písemně upozorněn a nezjedná*lí nápra\"u do tří pracovních dnů od doručení tohoto 
upozornění, má objednatel právo zajistit odstraněm' vad na náklady zhotovitele. Stejné právo má 
objednatel i v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad.

7.9 Uplatněním nároků z vad dfla nejsou dotčeny nároky objednatele na náhradu škody a smluvní pokuty.

7.10 Reklamaci vad díla, pokud lak objednatel neučiní sám. je oprávněn provést bezodkladné po jištění 
vad i případný budoucí provozovatel díla, kterého k tomu objednatel zplnomocní.

7.11 O odstranění vad a nedodělků jsou smluvní strany povinny pořídil předávací protokol,

vm.
Práva a povinností smluvních stran

Nejpozději tří dny před zahájením prací předá objednatel zhotoviteli staveniště určené k provedení 
díla. O předání staveniště pořídí smluvní strany zápis. Ode dne předám staveniště je zhotoviteli 
povinen vést stavební deník. V téže lhůtčjc zhotovitel povinen předal objednateli informaci o pracovní 
době svých zaměstnanců a případné změny oznamoval objednateli bez zbytečného odkladu.

Zhotovitel se zavazuje 1 \ týdně konzultovat s objednatelem postup prací.

Zhotovitel se zavazuje prováděl dílo v souladu správními předpisy, příslušnými ČSN, oborovými 
normami a dalšími příslušnými normami. Pokud by zhotovitel nedodržoval a nerespektoval platné 
předpisy a normy, jc objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, zajišťovat na slavbč občasný technický dozor a v 
jeho průběhu zejména sledovat, zda práce Jsou prováděny podle předaných podkladů, smluvních 
podmínek, právních předpisů, technických norem a rozhodnutí veřqnoprávních orgánů. Za tím účelem 
má přístup na staveniště. Na nedostatky zjištěné v průběhu provádění díla upozorni neprodleně 
zápisem do stavebního deníku a požádá o odstraněm vad. Jestliže zhotovitel díla takovéto vady



8.5.

8.6.

neodstraní v určené dobé a vadný postup zhotovitele by vedl nepochybné k podstatnému porušcv 
smlouvy, je objednatel oprávmén od smlouvy odstoupil, nebo dát příkaz k přerušení prací a zajisti 
odstranění vad na náklady zhotovitele. Za takto provedené práce zhotovitel odpovídá stejné. Jako by 
byly provedeny jeho poddodavatelem.

Zhotovitel je povinen zabezpeéit účast svých pracovníku na prověřování svých dodávek a prací 
tcchidckým do/orem ohjednaXele a iinU neprodlené opatřeni V odstranimi vytčených závad.

Zhotovitel je povinen pozvat objednatele k provádčným zkouškám a k prověření prací, které budou v 
dalším pracovnitn postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Pozvánku kprovčření těchto prací je 
zhotovitele povinen zapsat do stavebního deníku nejméně 3 pracovní dny předem. Neučiní-li tak, je 
povinen na žádost objednatele zkoušky opakovat a práce odkrýt na svůj náklad. Objednatel není 
povinen se prováděných zkoušek a prověrky zakrývaných prací v požadovaném termínu zúčastnit. 
Neúčast řádně pozvaného objednatele však nebráni zhotoviteli v provedení zkoušky a pokračováni v 
provádění díla.

Při provádění demoličních prací sc věci z nich, pokud právo státu nestanoví jinak, stávají majetkem 
zhotovitele, mimo: odfrézovancho Živičného povrchu, konstrukčních vrstev vozovky, stožáru VO. 
obrubníků, dopravního značení, pokiopů uličních vpustí. S těmito věcmi naloží zhotovitel v souladu 
s požadavky jejich provozovatelů nebo vlastnflců.

Likvidaci a úklid staveniště ukončí zhotovitel do 5 kalendářních dnů ode dne ukončení díla a 
proiokolámč je předá zástupci objednatele.

Žádnou stavební činností zhotovitele nesmí dojít k nadměrnému /nečištění ovzduší, okolí stavby a 
veřejných komunikací. Zhotovitel na svůj náklad neprodleně vyčistí zasažené prostory'.

8.10. Žádnou stavební činnoslí zhotovitele nesmí dojít ke škodám na cizím majetku. Jakékoliv případné 
škody je zhotovitel povinen odstranil na své náklady nebo po dohodě s postiženým jemu uhradit.

8.11. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi. Zhotovitel odstraní na vlastní náklady odpady, 
které jsou výsledkem jeho činnosti do 3 dnů od jqich v?,niku.

8.7.

8.8.

8.9.

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

IX,
ScrUuvDt pokuty

Smluvní pokuty nemají vliv na případný nárok objednatele na náhradu škody a na odstoupení od 
smlouvy a právo na né vzniká bez ohledu na zavinění zhotovitele.

Splatnost smluvních pokut se sjednává na 7 dnů ode dne doručeni jejich vyúčtováni, pro případ, 
nebude-ii smluvní pokuta realizována kompenzací- Je věcí objednatele, který způsob zvoli.

Smluvní strana, které vznikne právo na zaplaceni smluvní pokuty, může od ní, na základě s%'c vůle, 
ustoupil. Neuplainění nároku tä smluvní pokutu není vzdáním se práva na ní.

Smluvní pokuta za prodleni zhotovitele s provedením díla činí I.OOO,- Kč / nebo procenta z ceny díla 
za každý započaty l^endářní den prodlení.

Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s odslranénim vad a nedodělků činí I 000,- Kč za každou vadu 
a nedodělek a každý započatý kalendářní den prodlení s jejím/jcho odstraněním.

Smluvní pokuta za vady díla a nedodělky díla zjištěné objednatelem v záruční době činí 1 ÜOO,' kč za 
každou vadu či rvedodélek a kalendátni den jejich trváni ode dne následtgicího od převzetí reklamace, 
pokud zhotovitel vadu nebo nedodělek neodstraní do patnáctí dnů od doručení reklamace, případné ve



Ihötè sjednané s objednalelem. nebo pokud ve lhůté stanovené objednatelem zhoioviid neuspokojí jiný 
nárok objednatele z odpovédnosti za vady.

9.7 Smluvní pokuta za prodleni zhotovitele s vyklizením siaveništé činí 1 000,- KČ za každý započatý 
kalendářní den prodlení.

9.8 Jestliže zhotovitel v průběhu stavby nadměmč znečistí okolí dodávky a veřejné komunikace a nezajistí 
neprodlené vyčištěni těchto zasažených prostor v dohodnutém temiínu, zaplatí smluvní pokutu ve výši 
1 00b.- KČ za každý piípad.

9.9 Smluvní pokuta za poruSení povinnosti zhotovitele pozval zástupce objednatele ke kontrole 
zakrývaných prací nebo účasti na zkouškách Činí 3.000,- KC za každý případ.

9.10 Jestliže zhotovitel trvá na zahájení přejímacího řízení a při přejímacím řízení se zjistí, že dílo nebylo 
řádně provedeno, uhradí zhotovitel objednateli smlu\Tií pokutu ve výši 1 000,- Kč.

9.11 Smluvní pokuta za porušeni povinnosti zhotovitele vyplývajících z kontrolnč zkušebního plánu činí 
I 000,- Kč za každý případ.

9.12 Smluvní pokuta za nedodržení platných ČSN a příslušných TKP činí 100% příslušné ceny prací. Tuto 
smluvní pokutu lze dohodou smluvrach stran snížh na základě vyhodnoceni závažnosti právní 
povinnosti. V případě, Že nejde ke shodě, postupuje objednatel dle bodu 10.1 léto smlouvy

9-13 Smluvní pokuta za nedodržení požadované kvality materiálu (např. jakost, barva) činí 100% ceny 
příslušného materiálu. Tuto smluvní pokutu lze dohodou smluvních stran snížil na základě 
vyhodnocení závažnosti právní povinnosti. V případě, Že nedojde ke shodč, postupuje objednatel dle 
bodu 10.1 této smlouvy.

9.14 Smluvní pokuta za porušení pravidel bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany zdraví na 
pracovišti zhotovitelem činí částku stanovenou v příloze č. 2 této smlouvy,

9.15 Smluvní pokuta za porušení povinnosti zhotovitele mít na staveništi ve své pracovní době trvale
dostupný stavební deník čim 500,- Kč za každý případ a zhotovitel je pcFvinwt neprodierié
odstranit protiprávní stav. Smluvní pokuta za prodlení s odstraněním protiprávního stavu Činí 500,- Kč 
za každý započatý pracovní den prodleni následující po zjištění protiprávního stavu.

9.16 Smluvní pokuta za porušení ostatních právních povinností zhotovitele Činí 3.000,- Kč za každý případ.

9.17 Objednatel má právo pohledávku na zaplacení smluvní pokuty nebo kterékoliv z nich započíst 
s pohledávkou zhotovitele na zaplaceni ceny díla.

X.
Další ujednání

10.1 Objednatel si vyhrazuje právo nepřevzít práce, které nejsou provádény dle zákona č. 22/1997 Sb., 
neodpovídají ČSN, ostatním platným předpisům a kvalitč v současné době běžně požadované. 
Zhotovitel provede opravu nekvalitních prací na svůj náklad.

10.2 Poplatky za uložení přebytečné zeminy, staveništního odpadu a za zábor veřejného prostranství jsou 
součásti ceny díla.



10.3

10.4

10.5

10-6

10.7

0.8

Zhotovitel postupuje při prováděni díla samostatně a při respektování zejména:
- zákona č. 183/2006 Sb.. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon)
- vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové 

uživwií staveb
• zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečností a ochrany zdraví při práci 

v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činností nebo 
poskytování služeb mimo pracosměprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci)

• nařízení vlády Č. 591/2006 Sb,, o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu 
zdraví pří práci na staveništích

- zákona č. 133/1985 Sb. o požtai ochraně
- vyhlášky č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního 

dozoru (vyhláška o požární prevenci)
• zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplněni některých 

zákonů
• nařízení vlády č. 163/2002 Sb-, kterým se stanoví technické požadavky na vybrané stavební 

výrobky
• zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce

požadavků stanovených ekologickými a jinými předpisy, vydanými k lomu oprávněnými orgány

Zhotovitel je povinen písemné upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu 
věci převzatých od objednatele nebo pokynu daných mu objednatelem k provedení díla. jestliže 
zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

Pokud zhotovitel nesplní povinnost uvedenou v bodě 10.4, odpovídá za vady díla, způsobené použitím 
nevhodných věcí předaných objednatelem nebo pokynů daných objedn^elem a za škodu v této 
souvislosti vzniklou. Stejné tak odpovídá, pokud jich použil, přestože k tomu neměl písemný pokyn 
objednatele daný na základě upozorněni dle Č. 10. 4. této smlouvy.

Zhotovitel je povinen před zahájením vlastních stavebních prací zabezpečit zqména rozhodnuti o 
zvláštním užíváni koraimikací z důvodu prováděni stavebních prací, povoleni zařízení staveniště, 
povolení dopravního ome/enl a odsouhlasení přepravních tras ke staveništi.

Zhotovitel je povinen zapisoval do stavebního deníku všechny skutečnosti důležité pro kontrolu pínční 
smlouvy, zejména údaje o předání a převzetí staveniště, údaje o Časovém postupu prací, o jejich 
jakosti, zdůvodněni odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, údaje důležité pro 
posouzení hospodárnosti prací a údaje nulné pro orgány státní správy.

Technický dozor objednatele je povinen sledovat obsah deníku a k zápisům připojovat své stanovisko. 
Během pracovní doby zhotovitele musí být deník trvale přístupný. Povinnost vést deník konči 
odstraněním případných vad a nedodělků. Stavební deníky budou uloženy na staveništi.

10.9 Technický do/or je oprávněn dál pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práci, pokud odpovědný 
orgán zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život a/nebo zdraví 
pracujících na stavbě nebo hrozí-li jiné vážné škody.

10.10 Zhotovitel jc povinen zabezpečil účast svých pracovníků na prověřováni svých dodávek a prací, kleré 
provádí technický dozor a činil neprodleně opatřeni k odstranění vytčených závad.

10.11 Smluvní strany se dohodly, že lze provádět započtení vzájemných pohledávek.

10.12 Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel. Nebezpečí Škody na něm až do jeho řádného ukončení a 
protokolárního předání objednateli nese zhotovitel.



10.13 Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou smlouvou o pojišléru odpovědnosti za škody způsobené svou
činností u Č. smlouvy na hodnotu škody ve výši 20 000 000 Kč. 
Zhotovitel je povinen toto pojištění zachovat po celou dobu trváni smluvního vztahu.

10.14 Zhotovitel. vC. jeho poddodavatelů, odpovídá za dodržování pravidel bezpečnosti práce, požární 
ochrany a ochrany zdraví (BOZP) na pracovišti,

XI,
Předání a převzetí

11.1 Dílo se předává a přejímá v přejímacím řízení, o protokolárním předáru a převzetí díla jsou smluvní 
strany povinny pořídit předávací protokol-

11.2 Zhotovitel připraví před zahájením přejímacího řízení nezbytné doklady, zejména:
• seznam dokladů
• atesty o použitých materiálech 2x
• fotodokumentace stavby od zahájení po protokolární předání (část tištěná forma + komplet CD)
• stav’ebni deníky
- prohlášení o shodě na použité stavební výrobky podle § 13 zák. č. 22/1997 Sb.

Nebudou-li tyto podklady řádně připraveny, není objednatel povinen dílo převzít. Všechny výše 
uvedené doklady budou předány v Českém jazyce.

XII,
Závěrečná ujednám

12.1 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené 
statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy, Číselné označení smlouvy a datum jejího uzavření. Údaji o 
smluvních stranách se u fyzických osob rozumí zejména údaj o jménu, příjmení, datu narození a místě 
trvalého pobytu.

12-2 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v léto smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství a 
uděluji svoleni k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. a zveřejněni bez ustanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek,

12.3 Změny doby plnění dle čl. IV. mohou být provedeny .áčměnovým listem“ (příloha Č. 1 této smlouvy).

12.4 Změny poddodavatele mohou být provedeny „Změnov> m listem” (příloha č. 1 této smlouvy).

12.5 Měnit nebo doplňoval text teto smlouvy je možné jen formou písemných dodatků nebo změnových 
listů, které musí být řádnč potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran.

12.6 Nedílnou součástí smlouvy se stává:
Příloha Č, 1 • vzor „ZmČnového listu”

Příloha Č. 2 • Smluvmí pokuty a nedodržení pravidel BOZP

Příloha č. 3 - Seznam poddodavatelů

12.7 Smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.



12.8 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv.

12.9 Obě smluvní strany se dohodly, že tento smluvní vztah se bude řídit ustanoveními občanského 
zákoníku v platném znění.

12.10 Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona ě. 340/2015 Sb., o rvlášlních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
lejstru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s timto zákonem uveřejní 
objednatel, a to nejpozdéjí do 30 pracovních dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto 
ujednání může uveřejnil smlouvu v registru zhotovitel.

12.11 Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel do datové schránky/emailem potvrzení od správce 
registru smluv. Potvr/ení obsahuje metadata, je vc tormátu pd^ označeno uznávanou elektronickou 
značkou a opatřeno kvalifikovaným Časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel 
nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv, nijak dále o této skutečnosti 
informován.

12.12 Objednatel a zhotovitel shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzajemnem projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelné, nikoliv 
v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.

12.13 Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za splněnou í 
v případě, že adeesát rá^ílkn, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či naposledy písemně 
oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo si ji v odběrní lhůtc 
nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypravení písemnosti.

12.14 Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů).

V Mostě dne
18 -11- m

Pr^edne..?*/:'?./^.

Za objednatele: Za zhotovitele;



Příloha e. 1

ZměDový list č. ze dne

Název stavby:
MŠ Mos( - ?astiněnl dSiskVch niskoviftť

Cislo smluvního vztahu:

Název části stavby (PS, SO):

Na základé oznámení projektanla/zholovitele/objednatele/provozovalele o skutečnostech, které vyžadují 
provést zménu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. 

Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní ccmi/lcrmín dokončení díla

Původní řešení dle smím ni HoVnmcntnrí"

Nové řešení'

Zdůvodnění změny-

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován chargier a účel 
díla definovaný v projektov-é dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce 
plynoucí z realizace zrněny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků

objednatele.

Vliv aněny na výkresovou dokumentaci: ano/ne

V^řkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změnv na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:



Ponižení/navÝSení cen v díla vč- DPH:
\

Nová cena díla vč. DPH:

Vliv změny na teimín dokončení díla: ano/ne

Termín dokončeni dila dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Změnu navrhuje (jméno, přijmeni): 

Datum; Podpis:

Zménový lisí vyhoiovil (jméno, příjmení): 

Datum: Podpis:

Oprávnéný /Stupce zhotovitele (jméno, příjmení): 

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): 

Datum; Podpis:

Oprávněný zistupce objednatele (jméno, příjmení): 

Datum: Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): 

Datum:

Příloha změnového listu: Výpočet

Podpis:



SAZEBNÍK POKUT

vAkce: MS Most-zaslínčai dětských pískovišť
Pokuty níže uvedené jsou maximální- Město Most si vyhrazuje právo tyto pokuty účtoval dle svého uvážení 
a do výše uvedeného maxima na základč podkladů, které obdrží od koordinátora stavby. Město Most není 
povinno tylo pokuty zdůvodňovat.

Pokuty jsou rozděleny do čtyř částí. Část I jsou pokmy za porušení legislativních předpisů na úseku 
bezpečnosti práce. Část II řeší ohlas! požární ochrany. Část III jsou pokuty za porušení v oblasti životního 
prostředí a čásl IV řeší pokuty ostatní.

Příloha c. 2 - Sazebník smluvních pokut BOZP

1’ořadov Druh poroiení Mat. výše pokuty

1 P<*r»kní NV4W/2001 Sb.. oovinno&t ooužívInlstáiiAvÉnvrh OOPP lOOO,* kč za Osobu a nřinad

2

Porule ní ČSN 331000 a 331610. Mrré řeží revize a kontroly elektriekýeh 

spotřebitů. rudní el. niřadi a prodtužovací kabely, použití nářadí spolřebidá a 
orodluiovarírh kabelö hez revizi

lOOU,' Kč u připadl000.' KČ za používání

.1 Porušení předpisů, které provoz vybrazeních teehnickýcb zařízeni
(elektrickÝck. Tdvíhacích. tlako«vcb a olvnov^eht ISOO.* KČ za případ

4

PornSení pravidel pro teiení, závěsné lávky ve smyslu W 362/2005 Sb., dále 
pak pro doiasné konstrukee, výkopy a ostatní práce vez NV 591/2006 Sh.. 
poklopy vstupních šachet (pfemístine či cbybliicí), p<^zenl kanalizaci a 
otUtftí Doruieoi na sUvbé nlvnoucl i NV 101/2005 Sh

50011,- Kč u případ

5 Neoprávněná manipulace se strojí a «iřizenim (příslušné odbornosini 
ikoleník iraasnorlnim zař (ženina 5000,* Kč a případ

6
Nedodrženi pokyoů pro používání bezpeřnostnich příkazů pro práce na 
elektrickém uřízení a na strojním zařizcni 500(1,- Kč za případ

7 ZJIMdí alkoholu a jiných návykových látek u pracovníku vlaatnkh (i 
poddodivarcle, odmítnuti dechové zkoušky

SlřOO,- Kč za připad a vy^iovázeni osoby z 
areálu stavby

8
Nedoloženi přtsiušnýcb technologických povtupů pro provádíné práce a 
Činnosti 1000.- Kč za případ

9
Neohlášeni pracovníhn úrnzu vlastního pracovníka čt pracovníka 
puddodavatele koordinátorovi BOZP nebo pracovníkovi mající dozor nad 
stavbou

SOOO,- KČ u úrazu s dubou pracovní 
neschopnosti delší jak tři pracovní dny. 5000,* 
Kč u úrazu s bospiiallrací ISOOO,* Kč u 
unnelo^o pracovní Jio. úrazu

10 \ edCflí sta v ebn ih o den Ikn v rorsut m • w h |. č. 499/KHI6 SK 2000.« Kč za nřlnarf

II. POŽÁRNÍ OCHRANA

Pořadové

čisto
Druh porušení Max. výše pokuty

1
Porušeni vybl. 87/2000 Sb.. pn práci s otevřeným ohočm, ueohiéšeni 
zahájeni, přerušeni a ukončeni prací s rizikem požáru, oeprojednání 
zoůsobu zaííštčni oožinií bczbeínufti

5000,- KČ za připad

2 Porušeni zákona Č. 133/1985 Sb., ve znční pozdějších předpUá a 
vvhláškv č- 246/2001 Sb. a NV č- 406/ 2004 Sb. 5000,. Kč za případ

3 Zneužití oebo snižení účinnosti zařízení a prostředků, které kIoužÍ 
jako ochrana před požárem 500U,. Kč zj případ



4 Nedoložení oředcn&iDé dokumenlnce PO dle vvhU. 246/2(1(11 Sb. 1000.- Kč za oříoad

5 Nedoložení požiml recbníckýcb cbaraklemdk pouŽivanVcli uebo 
tkJadovio>ch látek lOOOr Kč za případ

6
Nedoložení prokSEatelnébo ikoleoí nebo odborné přípravy 
pracovDÍků konijCckli práce v prostoru se zvÝSeným nebo vysokým 
Dožárnim nebezMřIm

1000,- KČ za osobu a případ

7 Použití, čí uniislčoí Dohodných nebo nefunkčních prostředků požární 
ochrnnv do Drostoru stavbv 5000,- Kč za případ

III. ŽIVOTNI prostředí

Pořadové

číslo

Druh porulení Mai. výle pokuty

1 Porušeoi zákona č. 356/2003 Sb.. o ebemirkých látkách pří nakládání s 
chemickými látkami a ořínravkv 50(KI,- Kč za případ

2 Poruleof zákona í. 1S5/2001 Sb., ve znřnt pozdějších předpisu o 
odpadech pfi nakládání s odpady

3000,• Kč za případ u odpadu kategorie 
ostatní (O) 5000,- Kč za případ u 
od nadá kateooríe í\^

3 Porušení zákona č. 254/2001 Sb. o vodách a zákona č. 5^002 Sb., 
ve znění nozděíšich DředDÍsd 50(KI,- Kč za případ

4 C’nlk roDttýeli látek nebo eheraikálU tOÍMl* Kč 78 nftnad

5 Neohlášení úniku roDoVch látek či chemikálii 1500.- Kč za DřÍDad

6

Nedovolené ukládání odpadá, netřídčni odpadů, jejích nedovolená 
likvidace, dovoz odpadů za účelem likvidace, neobláleni 
předpokládané produkce odpadů, neohlášeni eventuálních 
neořÉznivvch dnnadů na životní nm^tředi

S0(Kl,' Kč za případ

IV. OSTATNÍ

Pořadové

číslo

Druh porušení Maz. >'ýše pokuty

, Porušeni zákazu kouření íoovolrao oouze na vvbrazenÝch míereeht 2(KH>.* Kč za osobu a ořlnad

2 Provádění prací, pro které pracovníci nemají potřebnou odbornou 
ZDŮsobílost nebo zdravotní znuaohiinst 2000,> Kč za pHpad

3 Neprovedení nebo nezajištění školení zaměstnance, poddodavatele z 
Dravidel oiadiveb oro stavbu 20(10,- Kč za pHpad

4 Neodstranění závady zjištěné koordinátorem nebo pracovníkem 
maíicí dozor nad stavbou ve slanoveiiém terminu 5000,- Kč za případ

5
Neoznačení zařízení staveništi a ostatních pronajatých ploch fircmuí 
značkou a příslušnými výsiratnými tabulkami, neoznačení 
pracovního oděvu firemních značk<iu a to jak u pracovníku 
vlastních, rak noddodavatelů

2000,* Kč za případ oebo osobu

6 Nedodriení a nerespektováni úklidu svěřeného areálu, neudržováni 
obíektú 1 íeilch okolí, rovačž tak simotDé stavbv 2(100,- Kč za případ

7 MvK vozidel, atroiú či hné terhnikv mimo vvhrarené nroslorv 2000.- Kč za ořiDad

8 Zeizcot předmětů v areálu stavby 1000,- Kč za případ a vypovězení osoby z 
areálu slavbv

9 Porušení oodminek vstuDU zamèstuancâ nebo zaméstnancij 1000.- Kč Ta osobu a wnovlzenf íMobv 7



10

poddcKlavfl(«ld dn areálu stavbv

Nmhnpcčenl pronajatých pro&tor, neuumření vla$tpích ČI 
pronajatých vozidel a mechanizace, parkováni oa oevybrazcnýcb 
cniatech

areálu slavbv

lOOQ.- Kč za připad

11

Nepovolené vyvážení a vynálení vid z areálu stavby, uempekrováni 
po kyn i ost ra hy. aroga n (o (ii agresívo í chov áai vád přl$l u ý m 
zamdtnancům stavby (stavbyvedoucí, mistr, koordinátor BOZP, 
zástupci investora) odmíloutí předloženi zavazadla ke knnlrole, či 
odmllnutía nen možné ni kontrolv vozidla

SOOO,* Kč za případ a vypovizení osoby z 
areálu stavby

12 Vnášeni střelných zbrani něho výbušnin do areálu stavby lOOOO.- Kč za případ a zákaz vstupu do 
areálu stavbv

13 Opakované porušeni dle specifikace pokut ohodnocených 
masimálnf částkou dn 10000.- Kč v orůbábu 6 misiců Dvojnásobek maxima předešlé pokuty



PROHLÁŠENÍ O PODDQDAVATELÍCH
Akce: MŠ Must - mtínéDÍ ditskvch pískovišť

Příloha č. 3 - Seznam poddodavalclů

Prohlašuji, že na akci „ MŠ Most - zasiínení dětských pískovišť^ máme v úmyslu zadal jednomu či více 
poddodavatelům Část vcřqně zakázky.

Pořadové řislo 
poddodavarele

Poddodavaiel 
{obchodní firma 
uelM> názcv/ob< hodní 
firma nebo jméno a 
nřfinr»f>

IC
(idenrifikaÍDi

číslo)

Vřený podíl poddodavaiek na plnřoí 
veřejné zakázky

1. -------
2.
3.
4.
5.

Až X,

V Mostě dne
GARTENSTAPLl;

Nepevoten« 33ZO 
107 00Pr*h4 \Q 0*č: CZ2ad8947r



MmM Z OT 077

krycí list smlouvy Č. 197/2/2020

Datum Jméno, pftjmeoi / přlp. or|>anÍ7ac«

Zpracoval/aVy: 5.H.2020

Vedoucí odboru: 5.UJ020

Správce rorpoítu; 5.11.2020

□dotace EU apod. □podminéná pohledávka Dpodmininy závazek _
□ podpora de tmoimls □ veřejná podpora - bloková výjimka □výjimka - vertikální »^poluprác

Kč (vč. DflH)

Za OF posoudil/a:

AK - právnč posoudíl/a:
Uveřcjnéní v reginru smluv; DNE BaNQ
Anonymizovat smlouvu; DNE 3ANO

Za VM 8 -11- 2Ö2D

Schváleno v: □ PPM / P RniM! a ZmM -dne

Datum uvefejnéní smlouvy:
n> smlouvy 7 registru 
smluv.

PczTiámka: Schváleno v kompetenci prmálom 
dne 4. U. 2020

F_OI_077A plan od L 12.2019 Stránka 1 z 1


